Директору МБОУ – Юрьевской средней
                                              общеобразовательной школы
                                                                 __________________________________________
                                                                                        (ФИО директора)
                                                                 __________________________________________
                                                                                         (ФИО родителя, законного представителя)
                                                                  Проживающего по адресу___________________
                                                                 __________________________________________
                                                                 __________________________________________
                                                                 Телефон:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка___________________________________________
________________________________________года рождения, проживающего по адресу_______________________________________________________________
в дошкольную группу МБОУ – Юрьевской СОШ.

         С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, локальными актами, регламентирующими права участников образовательного процесса, организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).

«__»________________20___г.                    ___________    /___________________/
[bookmark: _GoBack]                   дата                                                                  подпись              расшифровка подписи